
Determina Dirigenziale N.27 del 03/06/2013 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
PUBBLICA ISTRUZIONE

      N.27   DEL 03/06/2013

Oggetto: IMPEGNO SPESA PER SERVIZIO DI N. 3 EDUCATORI
PROFESSIONALI , PERIODO 03.05.2013 /28.06.2013,
SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE DI VIA IV
NOVEMBRE-AFFIDAMENTO SOC. COO. SOC.LE "LA LANTERNA DI
DIOGENE".

Il giorno tre del mese di Giugno dell'anno duemilatredici.

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
del Commissario Prefettizio n. 7 del 24.01.2002;

Visto l'articolo n.163 del D.Lgs 267/2000, il quale detta
norme sull'esercizio provvisorio e sulla gestione
provvisoria del bilancio;

Vista la Legge n.228 del 24.12.2012, articolo 1 comma 381,
con la quale è stato prorogato al 30.06.2013 il termine per
l'approvazione del bilancio di previsione 2013;



Determina Dirigenziale N.27 del 03/06/2013 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

CONSIDERATO 
che con Determinazione Dirigenziale n. 55 del 27.09.2012
si è provveduto affidare il Servizio di Assistenza
Scolastica alla Coop. Soc.le “La Lanterna di Diogene” per
n. 3 educatori professionali, di cui n. 2 a 20 ore
settimanali ciascuno e n. 1 a 25 ore settimanali per n. 3
alunni diversamente abili frequentanti la Scuola
dell’Infanzia di Via IV Novembre per il periodo compreso
dal  07.01 2013 al 20.03.2013;

che il costo orario di ogni educatore è pari ad €. 17,18
IVA inclusa, come da preventivo rimesso dalla Soc.Coop.
“La Lanterna di Diogene”;

- VISTO che si rende necessario ed urgente provvedere , dal 2
aprile al 28 giugno 2013, termine delle lezioni scolastiche,   
ad un ulteriore impegno di spesa di €. 13.623,74  per n. 61 ore
di   Assistenza Scolastica;

- RITENUTO pertanto opportuno affidare, per quanto sopra
esposto, alla Coop. Soc.le “La Lanterna di Diogene” il Servizio
di Assistenza Scolastica con  n. 3 educatori professionali
necessari per n. 3 alunni diversamente abili frequentanti la
Scuola dell’Infanzia di Via IV Novembre;

- RITENUTO dover provvedere al relativo impegno di spesa per un
importo presunto di €. 13.623,74 ;

- CONSIDERATO che la spesa di €. 13.623,74 farà carico sul cap.
14013.015 del bil. Com.le 2013 in corso di elaborazione,
contributo del MIUR introitato nel cap. 210.011 accertamento
n.125/2013

D E T E R M I N A

Di affidare  il Servizio di Assistenza Scolastica con  n. 3
educatori professionali necessari per n. 3 alunni
diversamente abili frequentanti la Scuola dell’Infanzia di
Via IV Novembre alla Coop. Soc.le “La Lanterna di Diogene”
per il periodo compreso dal 2 aprile al 28 giugno 2013,
termine delle lezioni scolastiche, per un importo
complessivo di €. 13.623,74  per n. 61 ore di   Assistenza
Scolastica;

di provvedere al relativo impegno di spesa per un importo di €.
13.623,74 ;

di far fronte alla spesa derivante dalla presente
determinazione pari a complessive €. 13.623,74  con i fondi



Determina Dirigenziale N.27 del 03/06/2013 pag.3

stanziati sul cap. 14013.015, impegno contabile n. 607/2013
del bil com.le in corso di elaborazione, contributo
introitato nel cap. 210.011 , accertamento n.125/2013;

di comunicare alla Soc. Coop. Sociale dopo l'esecutività del
presente provvedimento di spesa contestuale all'ordine della
prestazione il numero dell'impegno contabile e la copertura
finanziaria, con l'avvertenza che la relativa fattura/e
dovrà essere completata con gli estremi della suddetta
comunicazione;

di liquidare e pagare la Coop. Soc.le “La Lanterna di
Diogene”s.r.l. a presentazione di regolare fattura;

di disporre che la presente determinazione sia inserita nella
raccolta delle determinazioni di Settore e divenga esecutiva
con l'apposizione del visto di regolarità contabile da parte
del responsabile del servizio finanziario che ne attesta la
copertura finanziaria;

 IL RESPONSABILE 
                               SERVIZI ISTRUZIONE E CULTURA
                                 ISTRUTTORE DIRETTIVO
                                  Sig.ra Patrizia Maduli



Determina Dirigenziale N.27 del 03/06/2013 pag.4

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

In  esecuzione della  Delibera di Giunta  Municipale n. 93 del 18/07/2012, con la
quale sono stati assegnati i PEG ai relativi Responsabili  dei Servizi, si appone visto
di parere favorevole del Responsabile.

 Lì 03/06/2013 F.to  IL RESPONSABILE
  del Centro di Costo

MADULI PATRIZIA

______________________________________________________________

Ai sensi dell'art. 151 comma, del D.Lgs 18/08/2000, n. 267, si appone il visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

 Lì 13-06-2013 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli atti e della  trasparenza
dell'azione  amministrativa, viene affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per
rimanervi quindici giorni.

Lì 05-07-2013 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO AFFARI GENERALI

Sig.ra Patrizia MADULI

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


